

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024108
Stavba: Vícepráce a méněpráce D12-2 a C7-4-1 - Přerov - opravakanalizace na ul. 9. května

KSO:
Místo: ul. 9. kvetna

Zadavatel:

Zhotovitel:
Sisko spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Radomír Vodák

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 47155558
DIČ: CZ47155558

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 711 695,68
Sazba daně		Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 711 695,68	359 456,09
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	2 071 151,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024108		
Stavba:	Vícepráce a méněpráce D12-2 a C7-4-1 - Přerov - opravakanalizace na ul. 9. května		
Místo:	ul. 9. kvetna	Datum:	1. 10. 2024
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:	Sisko spol. s r.o.	Zpracovatel:	Radomír Vodák

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 711 695,68	2 071 151,77
2024108 - V	Vícepráce D12-2 - Stoka	2 157 977,24	2 611 152,46
2024108 - M2	Méněpráce D12-2 - Stoka	-194 865,70	-235 787,50
2024107 2024107 -	V - Vícepráce C7-4-1	122 578,48	148 319,96
M 2024108 -	Méněpráce C7-4-1	-36 771,51	-44 493,53
M	Méněpráce D12-2 - Přípojky	-337 222,83	-408 039,62

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vícepráce a méněpráce D12-2 a C7-4-1 - Přerov - opravakanalizace na ul. 9. května

Objekt:
2024108 - V - Vícepráce D12-2 - Stoka

KSO:
Místo: ul. 9. kvetna

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Sisko spol. s r.o.

IČ: 47155558
DIČ: CZ47155558

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Radomír Vodák

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	2 157 977,24
--------------	--------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 157 977,24	21,00%	453 175,22
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 611 152,46
------------	-------	--------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vícepráce a méněpráce D12-2 a C7-4-1 - Přerov - opravakanalizace na ul. 9. května

Objekt: **2024108 - V - Vícepráce D12-2 - Stoka**

Místo: ul. 9. kvetna

Datum: 1. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Sisko spol. s r.o.

Zpracovatel: Radomír Vodák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 157 977,24
HSV - Práce a dodávky HSV	2 157 977,24
1 - Zemní práce	1 642 193,55
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	8 798,30
5 - Komunikace pozemní	177 509,07
8 - Trubní vedení	83 151,34
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 375,00
997 - Přesun sutě	231 949,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vícepráce a méněpráce D12-2 a C7-4-1 - Přerov - opravakanalizace na ul. 9. května

Objekt: 2024108 - V - Vícepráce D12-2 - Stoka

Místo: ul. 9. kvetna Datum: 1. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Sisko spol. s r.o. Zpracovatel: Radomír Vodák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 157 977,24

D HSV Práce a dodávky HSV 2 157 977,24

D 1 Zemní práce 1 642 193,55

28	K	113107533R	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 300 do 400 mm strojně -dle rozpočtu - 245,9*1,5	m2	368,850	683,00	251 924,55
2	K	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí dopočet do 20% z 1266,786 = 253,357 -33,75(rozpočet)	m3	219,607	470,00	103 215,29
3	K	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 500 m3 - 245,9*1*2,62 (hloubka dle rozpočtu výkop prům.3,62m)	m3	644,258	260,00	167 507,08
4	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 - výkopek+betony 644,258+(368,85)*0,4=644,258+147,54	m3	791,748	225,00	178 143,30
5	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 791,798 - 245,9*1*0,21=791,798-51,639(asfalty)	m3	740,159	155,00	114 724,65
6	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63 740,159*2	t	1 480,318	262,50	388 583,48
7	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 - 644,258*1,7	t	1 095,238	400,00	438 095,20

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 8 798,30

55	K	113107182.1	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	122,950	71,56	8 798,30
----	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 5			Komunikace pozemní				177 509,07
47	K	565155111.1	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm -2 vrstvy š do 3 m 245,9*0,5	m2	245,900	455,70	112 056,63
34	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	122,950	23,10	2 840,15
48	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	122,950	23,10	2 840,15
52	K	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	122,950	12,60	1 549,17
51	K	577166111.1	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	122,950	473,55	58 222,97
D 8			Trubní vedení				83 151,34
39	K	810351811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN do 200 - přípojka navíc	m	2,000	234,56	469,12
40	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	2,000	180,26	360,52
41	M	28617012	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x3000mm SN10	m	2,000	441,10	882,20
42	K	877350310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	2,000	260,00	520,00
43	M	28617330	koleno kanalizace PP korugované DN 200x30°	kus	1,000	397,10	397,10
44	M	28617339	koleno kanalizace PP korugované DN 200x45°	kus	1,000	408,10	408,10
45	K	877420320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 500	kus	1,000	690,00	690,00
46	M	28617225	odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 500/200	kus	1,000	11 656,70	11 656,70
38	K	890351851	Bourání šachet ze ŽB strojně obestavěného prostoru přes 3 do 5 m3 (objevena šachta pod terénem cca staničení 145m)	m3	4,776	1 250,00	5 970,00
25	K	R00102	Gumová manžeta	ks	18,000	1 933,20	34 797,60
17	K	R00101	Osazení gumových manžet na odbočky	ks	18,000	1 500,00	27 000,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 375,00
20	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 mm 50% propady asfaltu po sesuvech	m	125,000	115,00	14 375,00
D 997			Přesun sutě				231 949,98
56	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 365,7+61,967	t	427,667	180,00	76 980,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (dle rozpočtu 9km) 427,667	t	3 849,003	12,92	49 729,12
29	K	997221861R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 - 368,85*0,4* +11,46(RŠ)=159*2,3	t	365,700	220,00	80 454,00
24	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 - 122,95*0,21*2,4	t	61,967	400,00	24 786,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vícepráce a méněpráce D12-2 a C7-4-1 - Přerov - opravakanalizace na ul. 9. května

Objekt:
2024108 - M2 - Méněpráce D12-2 - Stoka

KSO:
Místo: ul. 9. kvetna

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Sisko spol. s r.o.

IČ: 47155558
DIČ: CZ47155558

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Radomír Vodák

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	-194 865,70
--------------	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-194 865,70	21,00%	-40 921,80
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-235 787,50
------------	-------	-------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vícepráce a méněpráce D12-2 a C7-4-1 - Přerov - opravakanalizace na ul. 9. května

Objekt: **2024108 - M2 - Méněpráce D12-2 - Stoka**

Místo:	ul. 9. kvetna	Datum:	1. 10. 2024
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:	Sisko spol. s r.o.	Zpracovatel:	Radomír Vodák

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-194 865,70
HSV - Práce a dodávky HSV	-194 865,70
1 - Zemní práce	-171 884,10
8 - Trubní vedení	-22 981,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vícepráce a méněpráce D12-2 a C7-4-1 - Přerov - opravakanalizace na ul. 9. května

Objekt: 2024108 - M2 - Méněpráce D12-2 - Stoka

Místo: ul. 9. kvetnaDatum: 1. 10. 2024

Zadavatel:Projektant:

Zhotovitel: Sisko spol. s r.o.Zpracovatel: Radomír Vodák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-194 865,70

D HSVPráce a dodávky HSV

-194 865,70

D 1Zemní práce

-171 884,10

1	K	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 500 m3 - betony 368,85*0,4	m3	-147,540	260,00	-38 360,40
2	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 - stěrky místo betonů	m3	-147,540	225,00	-33 196,50
3	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 - 147,54*1,7	t	-250,818	400,00	-100 327,20

D 8Trubní vedení

-22 981,60

4	K	892421111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 400 nebo 500	m	-245,600	61,00	-14 981,60
5	K	892442111	Zabezpečení konců potrubí DN přes 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-1,000	8 000,00	-8 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vícepráce a méněpráce D12-2 a C7-4-1 - Přerov - opravakanalizace na ul. 9. května

Objekt:
2024107 - V - Vícepráce C7-4-1

KSO:
Místo: ul. 9. kvetna

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Sisko spol. s r.o.

IČ: 47155558
DIČ: CZ47155558

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Radomír Vodák

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	122 578,48
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	122 578,48	21,00%	25 741,48
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	148 319,96
------------	-------	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vícepráce a méněpráce D12-2 a C7-4-1 - Přerov - opravakanalizace na ul. 9. května

Objekt: **2024107 - V - Vícepráce C7-4-1**

Místo: ul. 9. kvetna

Datum: 1. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Sisko spol. s r.o.

Zpracovatel: Radomír Vodák

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		122 578,48
HSV - Práce a dodávky HSV		122 578,48
1 - Zemní práce		40 041,88
5 - Komunikace pozemní		26 920,08
8 - Trubní vedení		4 467,53
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		22 032,00
997 - Přesun sutě		29 116,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vícepráce a méněpráce D12-2 a C7-4-1 - Přerov - opravakanalizace na ul. 9. května

Objekt: 2024107 - V - Vícepráce C7-4-1

Místo: ul. 9. kvetna Datum: 1. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Sisko spol. s r.o. Zpracovatel: Radomír Vodák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 122 578,48

D HSV Práce a dodávky HSV 122 578,48

D 1 Zemní práce 40 041,88

1	K	113107185	Odstranění podkladu živičného tl přes 200 do 250 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 72,6*1,2	m2	87,120	215,00	18 730,80
2	K	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí pracnost-min 20% z221,419 dle rozpočtu 221 = 44,284- 16,2=28,084	m3	28,084	417,60	11 727,88
3	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63 87,12*0,2*2	t	34,848	275,00	9 583,20

D 5 Komunikace pozemní 26 920,08

4	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	87,120	309,00	26 920,08
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

D 8 Trubní vedení 4 467,53

5	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	1,000	162,23	162,23
6	M	28617012	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x3000mm SN10	m	1,000	441,10	441,10
7	K	877350310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	2,000	320,00	640,00
8	M	28617330	koleno kanalizace PP korugované DN 200x30°	kus	2,000	397,10	794,20
9	K	877370320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	1,000	450,00	450,00
10	M	28617215	odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 200/200	kus	1,000	1 980,00	1 980,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				22 032,00
11	K	919735115	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 200 do 250 mm (rozp)	m	81,000	272,00	22 032,00
	D	997	Přesun sutě				29 116,99
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením (asfalt) 87,12*0,2*2,4	t	41,818	180,00	7 527,24
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (dle rozpočtu 9km) 41,818*9	t	376,358	12,92	4 862,55
14	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 - 87,12*0,2*2,4	t	41,818	400,00	16 727,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vícepráce a méněpráce D12-2 a C7-4-1 - Přerov - opravakanalizace na ul. 9. května

Objekt:
2024107 - M - Méněpráce C7-4-1

KSO:
Místo: ul. 9. kvetna

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Sisko spol. s r.o.

IČ: 47155558
DIČ: CZ47155558

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Radomír Vodák

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	-36 771,51
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-36 771,51	21,00%	-7 722,02
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-44 493,53
------------	-------	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vícepráce a méněpráce D12-2 a C7-4-1 - Přerov - opravakanalizace na ul. 9. května

Objekt: **2024107 - M - Méněpráce C7-4-1**

Místo: ul. 9. kvetna

Datum: 1. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Sisko spol. s r.o.

Zpracovatel: Radomír Vodák

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-36 771,51
HSV - Práce a dodávky HSV	-36 771,51
1 - Zemní práce	-26 024,33
8 - Trubní vedení	-10 747,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vícepráce a méněpráce D12-2 a C7-4-1 - Přerov - opravakanalizace na ul. 9. května

Objekt: 2024107 - M - Méněpráce C7-4-1

Místo: ul. 9. kvetnaDatum: 1. 10. 2024

Zadavatel:Projektant:

Zhotovitel: Sisko spol. s r.o.Zpracovatel: Radomír Vodák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-36 771,51

D HSVPráce a dodávky HSV

-36 771,51

D 1Zemní práce

-26 024,33

1	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 87,2*0,2	m3	-17,424	185,00	-3 223,44
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-17,424	125,00	-2 178,00
3	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-17,424	155,00	-2 700,72
4	M	58331200	štěrkopísek netříděný 17,424*2	t	-34,848	344,30	-11 998,17
5	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 17,424*1,7	t	-29,620	200,00	-5 924,00

D 8Trubní vedení

-10 747,18

7	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	-1,000	8 000,00	-8 000,00
6	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-72,600	37,84	-2 747,18

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vícepráce a méněpráce D12-2 a C7-4-1 - Přerov - opravakanalizace na ul. 9. května

Objekt:
2024108 - M - Méněpráce D12-2 - Přípojky

KSO:
Místo: ul. 9. kvetna

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Sisko spol. s r.o.

IČ: 47155558
DIČ: CZ47155558

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Radomír Vodák

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	-337 222,83
--------------	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-337 222,83	21,00%	-70 816,79
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-408 039,62
------------	-------	-------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vícepráce a méněpráce D12-2 a C7-4-1 - Přerov - opravakanalizace na ul. 9. května

Objekt: **2024108 - M - Méněpráce D12-2 - Přípojky**

Místo: ul. 9. kvetna

Datum: 1. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Sisko spol. s r.o.

Zpracovatel: Radomír Vodák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-337 222,83
HSV - Práce a dodávky HSV	-337 222,83
1 - Zemní práce	-271 231,51
4 - Vodorovné konstrukce	-3 531,60
8 - Trubní vedení	-61 841,16
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	-618,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vícepráce a méněpráce D12-2 a C7-4-1 - Přerov - opravakanalizace na ul. 9. května

Objekt: 2024108 - M - Méněpráce D12-2 - Přípojky

Místo: ul. 9. kvetna Datum: 1. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Sisko spol. s r.o. Zpracovatel: Radomír Vodák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -337 222,83

D HSV Práce a dodávky HSV -337 222,83

D 1 Zemní práce -271 231,51

5	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 - 60%	m3	-59,286	185,00	-10 967,91
6	K	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 - 60%	m3	-59,286	185,00	-10 967,91
7	K	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m - 100%	m2	-432,000	185,47	-80 123,04
8	K	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	-432,000	97,47	-42 107,04
9	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - 60%	m3	-89,148	125,00	-11 143,50
10	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 - 60%	m3	-89,148	145,00	-12 926,46
12	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 - 60%	m3	-28,560	54,22	-1 548,52
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - 60%	m3	-99,132	155,00	-15 365,46
14	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63 - 60%	t	-120,660	275,00	-33 181,50
15	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m - 60%	m3	-16,200	190,00	-3 078,00
16	M	58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	-27,540	610,50	-16 813,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 - 60%	t	-165,045	200,00	-33 009,00
D 4 Vodorovné konstrukce							-3 531,60
22	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku - 60%	m3	-3,240	1 090,00	-3 531,60
D 8 Trubní vedení							-61 841,16
23	K	810351811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN do 200	m	-18,000	234,56	-4 222,08
24	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	-18,000	180,26	-3 244,68
25	M	28617012	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x3000mm SN10	m	-18,000	441,10	-7 939,80
35	K	894812116	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/200 přímý tok	kus	-18,000	456,50	-8 217,00
36	K	894812133	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 3000 mm	kus	-18,000	1 083,50	-19 503,00
37	K	894812163.1	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop litinový plný do chodníku, vč. teleskopické trubky a těsnění	kus	-18,000	1 017,50	-18 315,00
38	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 34 do 40 cm	m	-18,000	22,20	-399,60
D 997 Přesun sutě							0,00
D 998 Přesun hmot							-618,56
42	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop - 60%	t	-1,933	320,00	-618,56